Miejskie Centrum Ustug Socjalnych
we Wroctawiu

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Wroctaw, dnia 13 lipca 2020 r.

Dotyczy: postepowania przetargowego Nr MCUS.DZP.3'7.3-44/2020 ha sukcesywna dostawe
iednorazowych myijek higieniczniych na potrzeby Miejskieqo Centrum Ustug Socialnych we Wroctawiu przy

ul. Macznej 3.

' Odpowiedzi na zapytania Wykonawcoéw

Zamawiajacy, Miejskie Centrum Ustug Socjalnych we Wroctawiu, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieni publicznych (tj. Dz. U. 2019. poz. 1843), dalej.zwanej Pzp,
udziela odpowiedzi na ztozone zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzieki czemu nie dziata
draznigco na skére pacjenta? )

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie okreslit opisu przedmiotu zaméwienia w powyzszym
zakresie, wobec czego dopuszcza myjki zgrzewane termicznie jak i zszywane.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci-myjki pakowane po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem iloéci?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy dopusci w pozycji 1a Kalkulacji cenowej myjki pakowane po
20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci (petne iloéci opakowan zaokraglone w gore).

Pytanie 3

Dotyczy SIWZ
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zloZenie z ofertq oéwiadczenia dot. braku przynaleznosci do grupy

kapitatowej w przypadku oferenta nie nalezacego do Zzadnej grupy kapitatowe;j?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgode na ziozenie odwiadczenia o braku
przynaleznosci do grupy kapitatowej wraz z oferta.

Zamawiajacy informuje, ze oswiadczenie o braku przynaleznosci do grupy kapitatowej ztozone wraz z
oferta potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postepowania, o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy Pzp. Nalezy jednak pamietad. ze jakakolwiek zmiana sytuacji Wykonawcy w toku postepowania
widczenie do grupy kapitatoweij ie p i izacii i SWi i
stronie Wykonawcy.

Pytanie 4

Czy zamawiajacy dopusci myjke jednorazowa nieofoliowang, gdyz podfoliowanie wewngtrz myjki moze
sprawiac, iz po namoczeniu myjka zeslizguje sig z dtoni, na ktérej zatozona jest rekawiczka diagnostyczna.

Odpowiedz Zamawiajacegd: Zamawiajacy nie dopuszcza myjki jednorazowej niepodfoliowanej.
Pytanie 5 ‘ 7

Czy zamawiajacy dopusci myjke jednorazowa nieof_olio'wana,»gdyi podfoliowanie wewnatrz myjki moze
sprawiac, iz po namoczeniu myjka zeslizguje sie z dtoni, na ktérej zatozona jest rekawiczka diagnostyczna.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie dopuszcza myjki jednorazowej niepodfolibwanej.
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Modyfikacja tresci SIWZ _
Zamawiajacy informuje, Zze na podstawie udzielonych wyjasnien w zwiazku z art. 38 ust. 4 Pzp dokonat
modyfikacji Zatacznika nr 2 do SIWZ, tj. Kalkulacji cenowej w nastepujacy sposob (zmiany zaznaczone
kolorem zéttym):
w pozycji 1a bylo:

Myjka jednorazowa wykonana z miekkiego i chtonnego materiatu, podfoliowana od
wewnatrz. Przeznaczone do mycia i pielegnacji ciata pacjenta. Zaprojektowana tak, by
skora dtoni nie miata kontaktu z nieczystoéciami. Wygodne w uzyciu, jednorazowe. Ksztatt
la | myjki opcjonalnie: prostokatny lub zaokraglony (opakowanie jednostkowe zawiera: 1 szt., op.
10 szt., 25 szt., 50 szt., 125 szt.) - prosze wskazaé poprzez np. podkresienie/
zakresélenie oferowanego opakowania

est:

Myjka jednorazowa wykonana z migkkiego i chtonnego materiatu, podfoliowana od
wewnatrz. Przeznaczone do mycia i pielegnacji ciala pacjenta. Zaprojektowana tak, by
skora dtoni nie miata kontaktu z nieczystosciami. Wygodne w uzyciu, jednorazowe. Ksztatt
la | myjki opcjonalnie: prostokatny lub zackraglony (opakowanie jednostkowe zawiera: 1 szt., op.
10 szt., 20 szt., 25 szt., 50 szt., 125 szt.) - prosze wskazaé poprzez np. podkreslenie/
Zakresélenie oferowanego opakowania

Pod Tabela w pkt 6 Zamawiajacy dodaje zapis: UWAGA: Zamawiajacy dopusci w pozycji 1a
Kalkulacji cenowej myjki pakowane po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci (pelne
iloéci opakowan zaokraglone w gore)

Treéé niniejszego pisma stanowigcego integralng czes¢ SIWZ z dnia 9 lipca 2020 r. Zamawiajacy, zgodnie
z zapisami art. 38 ust. 2 i 4 Pzp, udostepnia na stronie internetowej www.mcus.pl w zaktadce
Zamdwienia publiczne oraz umieszcza na tablicy ogtoszern.

Sporzadzita: Sylwia Leszczuk, tel. 071 3769938, e-mail: sylwia.leszczuk@mcus.pl
Zatacznik: Kalkulacja cenowa zmiana z dnia 13 lipca 2020 r.
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